
1/3 

 

 

Szydłowiec, dnia 10.05.2023 roku 

Powiat Szydłowiecki 

Pl. Marii Konopnickiej 7 

26 – 500 Szydłowiec 

 

RI.273.18.2023 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w odniesieniu do części VI przedmiotu 

zamówienia po dokonaniu ponownej oceny ofert  

 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Szydłowieckiego” 

 

Powiat Szydłowiecki, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

z 11.09.2019 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że za najkorzystniejszą 

w przedmiotowym postępowaniu - w odniesieniu do części VI przedmiotu zamówienia po dokonaniu 

ponownej oceny ofert - została uznana oferta złożona przez firmę: 

"BUDROMOST-STARACHOWICE" Spółka z o. o. 

27-215 Wąchock, ul. Św. Rocha 31 

Cena oferty – 2 395 290,32  zł.  

Oferta nie podlega odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów zawartych  

w swz. Oferta uzyskała w danej części przedmiotu zamówienia największą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, których wykaz 

zawiera załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma.  

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację  

w poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

okres gwarancji 
łącznie 

1 
Zakład Robót Drogowych DUKT Spółka z o. o. 

26-052 Nowiny, ul. Zakładowa 17 
49,72 40,00 89,72 

2 

DROGMAS Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Małgorzata Sławińska 

26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Szydłowiecka 14 

55,55 40,00 95,55 

3 
"BUDROMOST-STARACHOWICE" Spółka z o. o. 

27-215 Wąchock, ul. Św. Rocha 31 
60,00 40,00 100,00 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH 

ROADSTAR Spółka z o. o. 

27-200 Starachowice, ul. Bugaj 32 

Wykonawca odstąpił od podpisania umowy 

 

 



2/3 

 

UZASADNIENIE: 

W dniu 19.04.2023 roku Zamawiający powziął informację iż Wykonawca, którego oferta została uznana 

za najkorzystniejszą w odniesieniu do części VI przedmiotu zamówienia (Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych ROADSTAR Spółka z o. o. ze Starachowic) odmówił podpisania umowy na realizację 

przedmiotu zamówienia w tej części. Stąd też podjęta została decyzja, aby dokonać ponownego badania 

i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego dotycząca danej części zamówienia może zostać zawarta po 

upływie 5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 308 ust. 2 ustawy 

pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/3 

 

 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia 10.05.2023 roku 

 

 

 

Wykaz złożonych ofert 

 

1) Zakład Robót Drogowych DUKT Spółka z o. o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny: 

a) część 6: cena 2 890 500,00 PLN 

b) część 8: cena 10 762 500,00 PLN. 

2)  DROGMAS Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Małgorzata Sławińska, ul. Szydłowiecka 14,  

26-110 Skarżysko-Kamienna: 

a) część 3: cena 549 969,30 PLN,  

b) część 6: cena 2 587 127,88 PLN. 

3)  Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjno Handlowe GRES, ul. Browarska 1B, 26-500 Szydłowiec: 

a) część 5: cena 2 728 142,83 PLN. 

4)  "BUDROMOST-STARACHOWICE" Spółka z o. o., ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock: 

a) część 1: cena 658 905,96 PLN,  

b) część 2: cena 2 656 844,59 PLN,  

c) część 3: cena 569 285,68 PLN,  

d) część 4: cena 2 582 084,88 PLN,  

e) część 5: cena 3 542 402,77 PLN,  

f) część 6: cena 2 395 290,32 PLN,  

g) część 7: cena 7 318 879,79 PLN,  

h) część 8: cena 5 963 697,40 PLN. 

5)  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Spółka z o. o., ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice: 

a) część 6: cena 1 768 080,72 PLN,  

b) część 8: cena 6 518 184,81 PLN. 

 

 


		2023-05-10T14:11:40+0200




